品番 : EA763AD-42M
品名 : AC100V/ 57W/31畳 加湿空気清浄機
販売価格 77,000円（税抜）／ 円（税込）84,700
カタログ価
格
77,000円（税抜）／84,700円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/05/12 22:46現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー パナソニック（Panasonic） 型番 F-VXU70-W
サイズ 398(W)×257(D)×640(H)mm コードの長さ 1.8m
重量 10kg 材質 ABS樹脂
待機電力 0.3W
<加湿機能>
タンク容量 約3.2L 消費電力（加湿機能） ターボ：50W
中：13W
静音：8W
風量 ターボ：6.3m3/分
中：3.1m3/分
静音：1.9m3/分
加湿量 ターボ：700mL/h
中：400mL/h
静音：250mL/h
運転音 ターボ：52dB
中：36dB
静音：26dB
適用床面積（加湿機能） 木造：20㎡(12畳)
プレハブ：32㎡(19畳)
連続運転時間 約4.6時間 8畳の清浄時間 約10分
<空気清浄機能>
消費電力（空気清浄機
能）
ターボ：57W
中：8.5W
静音：4.2W
風量 ターボ：6.7㎡/分
中：2.7㎡/分
静音：1.0㎡/分
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA763AY-121
変更点：適用床面積、ｻｰｷｭﾚｰﾀｰ付コメント
品番
運転音 ターボ：54dB
中：33dB
静音：15dB
適用床面積（空気清浄
機能）
51㎡(31畳)
フィルター寿命 約10年 8畳の清浄時間 約9分
卓上・床置両用
3Dフロー花粉撃退気流で花粉をパワフルに吸引
インテリアに調和するハイクラスモデル
3Dフロー花粉撃退気流で3方向に吹き出す独自の気流で花粉を撃退！
「ナノイーX 9.6兆」お部屋の花粉をさらにすばやく抑制！
本体横下部に配置されたセンサーが、花粉が溜まりやすい床上30cmの大きな粒子もしっかり検知する高感度ハウスダストセンサー
お手入れしやすい工夫と使い勝手に配慮した親切設計でお手入れカンタン
パワフル加湿と独自のフィルターでお部屋を快適にしてたっぷりうるおいます。
代替品